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CURSO TECNICO EM TELECOMUNICAGOES 2021.2

HORARIO
19h/19h45

19h45/20h30
20h30/21h15

21h15/22h00

HORARIO
19h/19h45

19h45/20h30

20h30/21h15
21h15/22h00

HORARIO
18h15/19h
19h/19h45
19h45/20h30
20h30/21h15
21h15/22h00

Campus Campos Centro

SEGUNDA
Eletr6nica
Digital
Eletrénica
Digital

Eletronica
Analdgica

SEGUNDA

SEGUNDA

S. Televisao
S. Televisao
S. Televisao
S. Televisao

MINISTERIO DA
EDUCACAO

CONCOMITANTE

wribeiro@iff.edu.br

Maddulo | — Noite

TERCA QUARTA
Eletronica
Analdgica
Eletronica
Analdgica
Eletronica
Analdgica
Eletronica
Analdgica

Madulo Il — Noite

TERCA QUARTA
Fibras Medidas e
Opticas Testes
Medidas e
Testes

Maodulo Il — Noite

TERCA QUARTA
S. Televisao | Cabeamento

Telematica

[~

PATRIA AMADA

QUINTA

QUINTA

QUINTA

Antenas

BRASIL

GOVERNO FEDERAL

SEXTA

SEXTA

S. Telefonicos

SEXTA



®
BB INSTITUTO FEDERAL

BE®E Fluminense

MM Campus Campos Centro

‘ pr=- PATRIA AMADA
mnsrenonn e BRASIL

Maodulo IV — Noite

SEGUNDA | TERCA

QUARTA
C. Telefonica G1
C. Telefonica G1

/
R. Acesso G2

R. Acesso G1

/
C. Telefonica G2

C. Telefonica G2

QUINTA

HORARIO
19h/19h45
19h45/20h30
20h30/21h15
21h15/22h00

Componente Caracterizagao:
Curricular 1.Remoto,
2.Exclusivamente
Presencial
3. Hibrido
Eletronica | o g0
Digital
Eletr(’)nllca Hibrido
Analdgica
] Lo Exclusivamente
Fibras Opticas .
Presencial
Medidas e Exclusivamente
Testes Presencial
. . Exclusivamente
S. Telefonicos xel |v-
Presencial
S. Televisao Hibrido
L. Exclusivamente
Telematica .
Presencial
Exclusivamente
Cabeamento .
Presencial
Exclusivamente
Antenas .
Presencial
C. Telefonica Exclusiv:a\mente
Presencial

R. Acesso

Exclusivamente
Presencial

Informacdes Complementares

Professor

Ailson Dores
Ailson Dores

Janaina
Nascimento
Anthone
Mateus
Plinio
Barreto
Wilton
Ribeiro
Luiz Eduardo

Plinio
Barreto
Sérgio Inacio

Ozéas Leite

Thiago
Paravidino

e-mail

ailson.dores@gsuite.iff.edu.br
ailson.dores@gsuite.iff.edu.br
janaina.ribeiro@gsuite.iff.edu.br
anthone.mateus@gsuite.iff.edu.br
pbarreto@iff.edu.br
wilton.ribeiro@gsuite.iff.edu.br
luiz.cardoso@gsuite.iff.edu.br
pbarreto@iff.edu.br
sergio.inacio@gsuite.iff.edu.br
ozeas@iff.edu.br

thiagomipar@hotmail.com

SEXTA

AVA

Google
Classroom
Google
Classroom

Google
Classroom



